
中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2024年地市分公司UPS改造项目
竞争性磋商公告

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司（以下简称“采购人”）拟就“中国邮政集团有限公

司西藏自治区分公司2024年地市分公司UPS改造项目”以公开竞争性磋商方式对有能力为本项

目提供产品和服务的供应商进行采购，现邀请合格供应商提交响应文件并参与竞争性磋商。

1、项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司2024年地市分公司UPS改造项目

2、采购编号：XZYZCG-202406

3、项目概述：需购置6KVA UPS电源（含电池）6套、10KVA UPS电源（含电池）5套、20KVA

UPS电源(含电池)1套、UPS电池1组。具体数量及参数要求详见技术规范书。

4、采购内容：

本项目不分包段，本项目最高限价为92.40万元，供应商响应报价如高于最高限价，其响应将

被否决。

5、供应商资格条件:

5.1在中华人民共和国境内登记注册的合法单位或企业。

5.2有合法营业执照，具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

5.3具有中华人民共和国税务主管部门核发的税务登记证照及财务结算凭证；企业具有良

好的资金垫付能力和履行合同能力，近三年无不良记录。

5.4具有良好的社会声誉，并具有一定的规模，在信用中国、裁判文书、中国执行信息公开网

等征信平台无可能影响项目执行的诉讼、被执行及不良信息等记录；近三年承接过的项目无转

包及欠薪信访等不良记录，无围串标、转包、违法分包等违法行为。

5.5本项目不接受具有投资参股关系的关联企业，或单位负责人为同一人或者存在控股、管

理关系的不同单位参加投标。

5.6本项目不接受联合体参加投标。

6.采购文件的获取方式：

6.1办理CA证书

登录“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）办理CA证书等。

流程：注册→登录→【CA办理】→查找对应项目→报名→填写相关信息→审核→下载招标文

件。CA证书办理、“中国邮政电子采购与供应平台”操作相关事宜请下载“平台首页—用户中心

—下载中心—下载：中国邮政电子采购与供应平台操作手册-电子采购分册-投标人”，或可联系

客服电话400-898-8881（周一～周五9:00-17:00）。

6.2获取采购文件

获取文件流程：进入平台—注册并办理CA—（审批通过）—选择参加的项目/选择接受邀请

的项目—购买采购文件—填写并上传订单信息（支付凭证）—（审批通过）—下载采购文件（具体

参照平台页面右下角“投标人操作指南”）。

凡有意参加响应者，请于 2024 年7月10日至2024年7月12日，每日9时30分至12时30分，

15:时30分时至18时30分（北京时间，下同），在 中国邮政电子采购平台获取采购文件。

注：供应商须在“中国邮政电子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）完成“下载采购文

件”的操作。

6.3响应文件的递交：

（1）递交平台、递交时间及签到：线上电子版与纸质版响应文件递交的截止时间均为2024年

7月19日上午10时整（北京时间），供应商应在截止时间前通过“中国邮政电子采购与供应平台”

（网址：https://cg.11185.cn）递交加密的线上电子版响应文件，并在2024年7月19日上午10时整

（北京时间）线上电子版响应文件“签到”流程。请供应商准备签到、解密所需CA、电脑等必备设

备。

（2）递交及解密地点：供应商须派代表当面或邮寄递交纸质版响应文件，并且通过制作线上

电子版响应文件的电脑解密线上电子版响应文件，保证网络畅通、运行环境良好、介质完好等。

逾期递交的纸质版和线上电子版响应文件以及不符合规定的纸质版和线上电子版响应文件将

被拒绝。

（3）线上电子版响应文件加密、解密：供应商须在响应文件递交截止时间前对“中国邮政电

子采购与供应平台”（网址：https://cg.11185.cn）递交的线上电子版响应文件进行加密。供应商须

在平台下载《中国邮政投标管家》工具结合CA证书，进行线上电子版响应文件的编制，并在响应

文件递交截止时间前进行加密后上传至平台。响应文件递交截止时间后，尽快使用CA证书完

成线上电子版响应文件的解密。

（4）线上电子版响应文件与纸质版响应文件内容须相同。采购文件中要求的盖章、签字，在

制作线上电子版响应文件时可以是有效的电子签章、电子签名，也可以是加盖公章、签字的纸质

版扫描件。（电子签章后，文档不应再修改，否则电子签章、签字无效；如需修改，请修改后重新电

子签章、签字）。

7.发布公告的媒体：

本次竞争性磋商公告同时在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台、

西藏商报上同时发布。

8.联系方式：

采购人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

详细地址：拉萨市北京中路33号

邮编：850000

项目联系人: 卢小虎

电话：18689119995

西藏中石油昆仑燃气有限公司
关于办理钢瓶押金退回相关业务的公告

致公司燃气用户：
我公司在2024年2月1日发布通告，提醒租用我公司自有产权钢瓶用户尽快到我公司

办理钢瓶退瓶结算相关业务，现再次发布公告：为了不影响您的正常生活，同时也为了保
护您和他人的生命财产安全，烦请各位用户仔细查验您所使用的带有昆仑燃气标识的银
灰色液化气钢瓶，请尽快联系我公司并将我公司自有产权气瓶进行退瓶处理，我公司将在
办理结算手续退回钢瓶押金后解除气瓶租赁关系、终止供用气合同。

我公司再次申明，严禁各气站改装和破解我公司自有产权气瓶，进行非法充装活动，
此公告有效期至2024年8月30日，如逾期未退瓶或非法进行充装，所造成的一切后果由用
户及充装单位自行承担。

办理地址：拉萨市堆龙德庆区羊达乡工业园区A区西藏中石油昆仑燃气有限公司液
化气储配库（西藏志成气体有限公司对面）。

联系人：张戈 联系电话：18609951662

西藏中石油昆仑燃气有限公司
2024年7月10日

施 工 公 告
尊敬的各位天然气用户：

您们好！根据《国务院办公厅关于印发城市燃气管道等老化更新改造实施方案

（2022-2025年）的通知》精神，为保障拉萨市居民用户的供暖及用气安全，现对小区各用户

户内燃气免费安装报警器和自闭阀。根据工期要求免费安装施工时间为2023年 11月 1

日- 2024年10月30日，过时将不再进行免费安装。

施工期间我司施工人员将进入贵小区各位业主户内厨房进行施工，请各位天然气用

户保持家中留人或电话畅通。如安装期间用户家里没人，望用户回到家后尽快与我司在

小区门口张贴告示上的安装负责人或公司联系预约安装。

施工期间给您带来诸多不便，敬请谅解。

谢谢您的支持与配合！

预约电话：0891-6555230

四川省佳成建设有限公司

2024年7月10日

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
昌都洛隆县业务用房重建工程项目变更公告
中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司昌都洛隆县业务用房重建工程

（项目编号：S1407003401010426001001）因本公司员工操作失误未能同西藏商报发布的公

告同步发布；

现就2024年7月9日在西藏商报上报发布的公告进行变更，变更的主要内容如下：

1.公告发布时间、报名时间变更为：2024年7月10日。

2.投标文件递交截止时间、开标时间变更为：2024年7月31日。

3.招标公告的其他内容不变。

招标人：中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司

招标人地址：西藏自治区拉萨市北京中路33号

招标人联系人：顾先生 电话：18908910753

采购代理机构全称：欧邦工程管理集团有限公司

采购代理机构地址：拉萨市城投翰林院3栋2单元102室

采购代理机构联系人、联系方式：苏成静，18689097558

2024年7月10日

竞 争 性 谈 判 公 告
招标项目：拉萨阿里地区高级中学办公室墙面柜子制作
招标方式：竞争性谈判
最高限价：以实际测量报价为准。
内容：制作墙面收纳柜。
报名时间：2024年7月10日至2024年7月12日，每日9：30分至12：00，15：30至17：00（北

京时间，工作日报名）。
报名地点：拉萨阿里地区高级中学办公楼503室。
提交投标文件截止时间、开标时间、地点及材料要求
截止时间：2024年7月15日17点00分（北京时间，工作日内收取）。
具体开标时间：统一时间进行实地测量后提交密封投标资料，根据学校实际情况短信通知。
投标公司材料要求：（1）具有独立承担民事责任能力（提供有效营业执照具有相关的经营

范围）；（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；（3）具有履行合同所必需的设备和专
业技术能力（提供可充分瞒住履行合同所需设备和专业技术证明材料或承诺）。（4）未被“信用
中国”网站中列入失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单。（5）投标单位负责人为同一
或存在直接控股、管理关系不同人员不得参加同一合同下的投标项目。

公告期限：自本公告发布之日起5天
联系人：珍老师 0891-6137703

A06 2024年7月10日 星期三

责编：马艳 设计：范立辉广告


